N2 n/n

1

1.1.1.1
1.1.1.1.1
1.1.1.1.1.1

1.1.1.1.2
1.1.1.1.2.1

1.1.1.1.3
1.1.1.1.3.1

WHbopMaums o npeanoxeHun o6 yctaHoBneHUM TapudoB Ha NUTbEBYIO Boay (MUTbeBoe BogocHabxeHne): Tapud Ha nuTbeByto Bogy (NMUTbeBOE BOAOCHabXeHME)

000 "K3CKO" NHH 2466229600

BennuunHa Tapuda .
pud Cpok aevicteus Tapuda

OpHOCTaBOYHBbIN
Tapud, pyb/ky6.m

MapameTpbl anddepeHumaumnm

AaTa Ha4vana AaTa OKOHYaHMUA

HaumeHoBaHue Tapuda Tapud Ha X0M0AHYI0 BOAY MUTLEBYIO

HaumeHoBaHvWe npusHaka anddepeHumaumm

I'pynna notpebutenei npouve
26,35
01.01.2018 na 31.12.2018
[ob6aBuTb 3HayeHue npusHaka anddepeHLmaumm
Ipynna notpebutenei npouve
25,82
01.01.2019 na 31.12.2019
[obaBuTb 3Ha4eHne npusHaka auddepeHumalmm
I'pynna notpebutenei npouve
25,98
01.01.2020 na 31.12.2020

[o6aBuTb 3HayeHue npusHaka anddepeHLmaumm
[o6aBuTb rpynny notpebuteneit
[o6aBuTb HauMeHOBaHWe npusHaka anddepeHumaLmmn

BenununHa Tapuoa
Hannuune
Apyrux
nepvonos
nencTena
Tapuda

OAHOCTaBOYHbII

Tapud, py6/ky6.m

HET

HEeT

HET

X

Cpok aevictus Tapuda

AaTa Ha4dana AaTa OKOHYaHUA

[o6aButb nepuoa



